melakukan pengadaan obat Perbekalan Kesehatan bersumber 

dana DAK Fisik,DAK Non Fisik dilaksanakan dengan dua sistem 

pengadaan yaitu : 

a). Pembelanjaan E-Purchasing melalui link E-Katalog. Adapun nilai Obat 

dan Bahan Medis Habis Pakai yang dibelanjakan senilai Rp 

4.842.881.806 (Empat Milyar Delapan Ratus Empat puluh Dua Juta 

Delapan ratus Delapan Puluh Satu Ribu Delapan Ratus Enam Rupiah) 

dengan rincian sebagai berikut 

TABEL DATA PENGADAAN E - PURCHASING  

No 

.  
Nama PBF  Sumber Dana  

Nilai Kontrak 

(Rp)  

Realisasi (Rp)  
%  

1 PT. Anugerah Argon Medika OTSUS 59.455.000 46.205.000 77,71 

2 PT. Anugerah Argon Medika OTSUS 928.000 928.000 100